ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ TU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Tu, ngày      tháng 7  năm 2025

PHIẾU LẤY Ý KIẾN CỬ TRI
Về việc đổi tên khu phố trên địa bàn phường Hà Tu, tỉnh Quảng Ninh
____________
Theo quy định của Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15; Nghị quyết số 1679/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã của tỉnh Quảng Ninh năm 2025; Văn bản số 4168/BNV-CQĐP ngày 23/6/2025 của Bộ Nội vụ và Văn bản số 2125/UBND-TH ngày 25/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính; sau khi Phương án số 01/PA-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân phường Hà Tu về đổi tên các khu phố trên địa bàn phường Hà Tu, tỉnh Quảng Ninh được xây dựng, đề nghị cử tri cho ý kiến về việc đổi tên khu phố trên địa bàn phường Hà Tu, tỉnh Quảng Ninh.
- Địa chỉ hộ gia đình: …………………………………………………………..
	Stt
	Họ và tên
cử tri đại diện hộ gia đình
	Đổi tên khu phố 1 phường Hà Tu trước sắp xếp thành khu phố Hà Tu 1
	Ký tên

	Đồng ý
	Không đồng ý

	1

Ý kiến khác (nếu có): ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
*Lưu ý:

- Phiếu dùng cho cử tri đại diện hộ gia đình.
- Nếu đồng ý thì đánh dấu “x” vào ô đồng ý, nếu không đồng ý thì đánh dấu “x” vào ô không đồng ý; nếu không đánh dấu hoặc đánh dấu vào cả 02 ô không đồng ý và đồng ý là phiếu không hợp lệ.
- Phương án đổi tên khu phố trên địa bàn phường Hà Tu, tỉnh Quảng Ninh đã được niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường Hà Tu và Nhà văn hóa khu phố./.